Директору
ООО «ТриИнком»
Р. В. Ермакову
_______________________________
(ФИО)
_______________________________
(адрес)
_______________________________
(телефон)

 заявление.

Прошу Вас передать права на администрирование доменного имени (доменных имен)  _______________________________________________, принадлежащего (-щих)
                                            (имя(ена) домена(ов))

_______________________________________________________  следующему лицу
(полное наименование действующего владельца домена)

_______________________________________________________.
(полное наименование нового владельца домена)

Реквизиты нового владельца домена

ФИО полностью без сокращений:
___________________________________________________________________________
Адрес проживания (индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира):
___________________________________________________________________________
Паспортные данные (серия и номер паспорта, когда и кем выдан, личный номер):
___________________________________________________________________________
Контактный мобильный телефон:
___________________________________________________________________________
Контактный email-адрес:
___________________________________________________________________________

	Приложение:
	1. Договор передачи (уступки) прав на администрирование домена на __ л. в __ экз.
2. Копия паспорта (31 и 32 страницы) действующего владельца домена на __ л. в __ экз.
3. Копия паспорта (31 и 32 страницы) нового владельца домена на __ л. в __ экз.

[bookmark: _26in1rg]
	Действующий владелец домена:

_________________________
                        (ФИО)

_______________________
                      (подпись)

[bookmark: _GoBack]«____» _________________ 20___ г.
	Новый владелец домена:

_________________________
                        (ФИО)

_______________________
                      (подпись)

«____» _________________ 20___ г.

1

	Заявление на смену владельца домена .BY/.БЕЛ
	2